Lista de canale
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PRO TV HD*
Antena 1 HD
Kanal D HD*
Antena Stars HD
Happy Channel HD
Prima TV HD*
National TV*

TVR 1 HD*

TVR 2 HD*

TVR 3*

National 24 Plus*
Kanal D2

Aleph Business HD*
Smart TV HD*
Etno TV

Favorit TV*

A7TV

Metropola TV
Inedit TV*

Travel Mix HD*
Global News*
Linkpress TV
Orange Info*
Televiziunea VTV *
Moldova TV*
TeleMoldova PLUS

32

35

79

80

81

85

86
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
121
130
133
200

Apollonia TV
Erdely TV*

Agro TV

Acasa HD*
Acasa Gold HD*
TVR Cultural
TV5 Monde*
Romania TV*
Antena 3 CNN HD*
Realitatea Plus*
B1 TV HD*

Digi 24 HD
Aleph News HD*

Euronews Romania HD*

Prima News HD
Profit News HD
TVR Info HD

CNN HD*
Euronews HD*
France 24*

BBC World News HD*
DW (Europe) HD*
NCN Tv*

Nasul TV*

Canal 33 HD

Disney Channel*

201
202
203
204
205
206
207
215
216
219
220
300
301
302
303
305
306
307
308
309
310
311
312
314
315
316

Minimax*

Disney Junior*
Cartoon Network*
Cartoonito*

Nick JR*
Nickelodeon*
Nicktoons*

Jim Jam*

Duck TV*
TralLala*

Da Vinci Learning*
Orange Sport 1 HD*
Orange Sport 2 HD*
Orange Sport 3 HD
Orange Sport 4 HD
Prima Sport 1 HD*
Prima Sport 2 HD*
Prima Sport 3 HD*
Prima Sport 4 HD*
Prima Sport 5 HD
Eurosport 1 HD*
Eurosport 2 HD*

Realitatea Sportiva HD*

Fightbox HD*
Motorvision HD*
Fast & Funbox HD



317 | Sport Extra HD* 508 | Epic Drama HD* 635 | Exploris*

350 Pro Arena HD* 509 Comedy Central* 638 ZoomTV
The Fishing and Hunting 51Q/| Warner TV HD* 640 Telestar 1*
360 Channel HD* ' ini
511 Cinemaraton HD* 650  Trinitas HD*
400 Discovery Channel HD* 515 TV 1000* 651 Credo TVv*
401 | Animal Planet HD* 516 | Film Caféx 652 Speranta TV*
204 :-r;gistigation Discovery 520 Filmbox* 653 Alfa Omega TV*
521 Filmbox Extra HD* 700 | KissTv*
405 | National Geographic HD 552 |  Filmbox Premium 701 | ZUTVHD
406 | NatGeo Wild HD 523 | Filmbox Stars 702 | MTV*
407 | Nat Geo People 574 TDC HD* 703 MTV 00s*
410| Viasat Nature HD* 535 Bollywood HD* 704 Magic TV
411| Viasat History HD* 536 | Bollywood Film 705 | Rock Tv*
412| Viasat Explore HD* 537 | Bollywood Clasic 706 | UTV
420 | BBC Earth HD 567 Diva* 707 | H!t Music Channel
421 History Channel HD 600 Travel Channel HD* 708 Music Channel

Crime & Investigation*
422 Lrime&investigation™ .00 | E Entertainment HD* 709 | MTV Live HD*

423 Museum HD*

602 | TV Paprika * 710 iConcerts HD
424 | CBS Reality® 604 TLC HD* 711 | Traditional Tv*
425 | Docubox HD* 606 FashionBox HD* 712 | Tv-As*
428 Love Nature HD* 607 My Zen TV HD* 713 EMI TV*
430 | Cinethronix® 620 | Medika Tv* 714 | Rapsodia TV
500 Pro Cinema HD* 623 | Realitatea Star HD* 715 | Balkanika*
501 | AMC 625 IDA TV* 717 Mooz Hits
502 | AXNHD* 627 Shop on TV HD 718 Mooz Ro
503| AXN Black® 628 24 Mix Teleshop 720 Mezzo*
504 AXN White*
505/ AXN SPIN*
721 Mezzo Live HD* 739 Party Mix* 752 Melos
722 Mooz Dance HD 740 Disco Mix* 801 Duna TV
735 | Taraf TV* 750 Atomic TV*
738 | OrizontTV * 751 | Atomic Academy
Clientii Orange Romania pot viziona canalele marcate cu * pe telefon, tablets, Smart TV prin aplicatia sau pe calculator

pe

Important: Canalele PRO TV HD, PRO ARENA HD, ACASA HD, PRO CINEMA si ACASA GOLD HD nu pot fi accesate pe site-ul
tvgo.orange.ro, ci doar in aplicatia Orange TV Go pentru telefon, tableta si Smart.



Clientii Orange Romania Communications pot viziona canalele marcate cu * pe telefon si tableta prin aplicatia Orange TV Connect
sau pe calculator pe tvconnect.orange.ro

De asemenea, acestia pot accesa si continutul gratuit din Orange TV Go, care nu necesita autentificare, cum ar fi: canalul Orange
info, filmele sau posturile TV oferite gratuit in cadrul promotiilor.




